BP 1180 p 684v 07 ±za 03-02-1397.

Voornoemde Willelmus Broet beloofde vervolgens aan voornoemde Jacobus dat, zodra voornoemde Jacobus uitgestoken zal hebben op de erfgoederen van voornoemde Willelmus, gelegen in Venloen in Moergestel, 17 last turven, en daarvan 4 last afgeleverd zal hebben aan voornoemde Willelmus in Den Bosch, dat dan voornoemde overdracht van geen waarde zal zijn en dat voornoemde Willelmus dan de brieven daarvan aan voornoemde Jacobus zal afstaan.

-.

Notum sit universis quod cum ita actum fuisset constitutus igitur dictus Willelmus Broet promisit super habita et habenda dicto Jacobo quod si idem Jacobus effoderit quod exponetur steken dicto Willelmo supra hereditates dicti Willelmi sitas in parochia de Venloen vel in parochia de Ghestel prope Oesterwijn (dg: supra) XVII last sespitum ditorum bleckelincs et de illis (dg: spe) sespitibus deliberaverit dicto Willelmo in Busco quatuor last extunc dicta supportacio erit nulla et dictus Willelmus dicto Jacobo dictas litteras scabinales resignabit et 'et huiusmodi littere erunt sine valore.

BP 1180 p 684v 08 ±za 03-02-1397.

(dg: Johannes zv).

(dg: Johannes filius).

BP 1180 p 684v 09 za 03-02-1397.

Johannes zvw Johannes gnd Wouters soen van Gheldorp verkocht aan de gezusters Margareta en Aleijdis, dvw Johannes gnd Scoenmaker van Mierle, n-een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 2 huizen en tuinen in Geldrop, naast de gemene weg, tussen Johannes Sprenger enerzijds en Heijlwigis Pelsers anderzijds, (2) de helft in een beemd gnd Scheepstal, in Geldrop, tussen Jacobus van den Hout enerzijds en Johannes van Baex anderzijds, van welke beemd de andere helft behoort aan Godefridus Tielkens soen, (3) 3 lopen roggeland, in de dingbank van Geldrop, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Geldrop enerzijds en Walterus van Berze anderzijds, (4) 2 lopen roggeland, in de dingbank van Geldrop, tussen voornoemde Johannes Sprengher enerzijds en Jacobus Gielijs soen anderzijds, (5) een stuk groese in de dingbank van Geldrop, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Geldrop enerzijds en voornoemde Walterus van Berze anderzijds, belast met grondcijnzen.

Johannes filius quondam Johannis dicti Wouters soen de Gheldorp hereditarie vendidit Margarete et Aleijdi sororibus filiabus quondam Johannis dicti Scoenmaker de Mierle hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus (dg: domibus) domibus et ortis sitis in parochia de Gheldorp #juxta communem plateam# inter hereditatem Johannis Sprenger ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Pelsers ex alio item ex (dg: quodam) #medietate ad se spectante in quodam# prato dicto (dg: die) Scepstal sito in parochia de Gheldorp inter hereditatem Jacobi van den Hout ex uno et inter hereditatem Johannis de Baex ex alio (dg: item ex) et de quo (dg: r) prato reliqua medietas spectat ad Godefridum Tielkens soen item ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in jurisdictione de Geldorp inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Gheldorp ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem Wal {vervolg is: BP 1180 p 684v 12}

BP 1180 p 684v 10 za 03-02-1397.

Katherina wv Theodericus Rover Uden soen van Tephelen machtigde haar zoon Wijnricus te manen, heffen etc de cijnzen, renten, pachten en tegoeden en de goederen van voornoemde Katherina te beheren {niet afgewerkt contract²⁹}.

Katherina relicta quondam Theoderici Rover Uden soen de Tephelen dedit et contulit Wijnrico suo filio plenam et liberam potestatem monendi levandi etc census redditus et pactiones et debita quecumque que debentur eidem ac debebuntur a personis quibuscumque ad bona eiusdem Katherine regendi ?presentibus ?post revocationem dicte Katherine matris duraturis.

BP 1180 p 684v 11 za 03-02-1397.

Zibertus van Hoculem.

Zibertus de Hocule.

BP 1180 p 684v 12 za 03-02-1397.

{vervolg van BP 1180 p 684v 09}.

teri de Berze ex alio item ex duobus lopinatis terre siliginee sitis in jurisdictione de Gheldorp inter hereditatem dicti Johannis Sprengher ex uno et inter hereditatem Jacobi Gielijs soen ex alio item ex pecia pascue dicte groesen sita in dicta jurisdictione inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Gheldorp ex uno et inter hereditatem (dg: W) dicti Walteri de Berze ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: .) obligationem deponere exceptis censibus domini fundi ex premissis de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et

²⁹ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 685r 03 za 03-02-1397.

Henricus Godefridi datum in crastino purificationis.

BP 1180 p 684v 13 za 03-02-1397.

Jordanus zvw Theodericus van Hoculem en zijn zuster Katherina wv Theodericus Rover Uden soen droegen over aan hun broer Zibertus van Hoculem het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van wijlen hun broer hr Petrus van Hoculem, in een hofstad van voornoemde wijlen Theodericus van Hoculem, in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de Peter Schuts Poort, naast de oude stadsmuur, tussen erfgoed van wijlen mr Arnoldus van Oesterwijn enerzijds en het gemene water anderzijds, en in de oude stadsmuur.

Jordanus filius quondam Theoderici de Hoculem et Katherina eius soror (dg: s) relicta quondam Theoderici Rover Uden soen cum tutore totam partem et omne jus eis de morte domini quondam Petri de Hoculem eorum fratris successione advolutas in quodam domistadio dicti quondam Theoderici de Hoculem sito in Busco #in vico Orthensi# extra portam dictam Peter Scuts Port (dg: inter) contigue iuxta antiquum murum inter hereditatem (dg: dicti) quondam magistri Arnoldi de Oesterwijn ex uno et inter communem aquam ex alio atque in (dg: dicto) antiquo muri! (dg: di) oppidi de Busco ibidem sito ut dicebant hereditarie supportaverunt Ziberto de Hoculem eorum fratri promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.